 [image: Logo - Calumite s.r.o.]
 Menu	Úvod
	O firmě	Historie
	Umístění
	Životní prostředí
	Aktuality
	Fotogalerie


	Produkty
	Ke stažení
	Kontakty



Calis CP
	  [image: ]cz	  [image: ]en
	  [image: ]pl








 [image: ]
  [image: ] 

Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.
Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
Stránky
	Blog
	Historie
	Ke stažení
	Kontakty
	Produkty
	Umístění
	Úvod
	Zásady ochrany osobních údajů
	Životní prostředí


Rubriky
	Aktuality
	Fotogalerie





  



Aktuality
  [image: ] 
Obnovujeme naší laboratoř!
23. 2. 2020
Calumite Ostrava zvyšuje kvalitu přístrojového vybavení novým analyzátorem obsahu uhlíku …



  [image: ] 
Obhájení certifikátu řízení kvality jakosti ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015
29. 1. 2020
Obhájením certifikátu řízení kvality jakosti ISO 9001:2015 a ISO 14001:2015  na další 3 roky …



  [image: ] 
Slavíme 20 let
3. 7. 2019
Společnost Calumite Ostrava zahájila provoz v roce 1999.




Všechny příspěvky





[image: Logo - Calumite s.r.o.]
Calumite s.r.o.
 Lihovarská 636/44
 718 00 Ostrava-Kunčičky
 Czech Republic
 tel.: +420 596 238 908


 © 2024 Calumite s.r.o. | Nastavení cookies webdesign by DRS


 NahoruCookies
Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
Nastavení cookiesOK
Souhlas můžete odmítnout zde.


Manage consent
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Nezbytné soubory cookie   Nezbytné soubory cookie
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.





  Funkční soubory cookie   Funkční soubory cookie

 Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.	Cookie	Délka	Popis
	__atuvc	1 rok 1 měsíc	AddThis nastavuje tento soubor cookie tak, aby bylo zajištěno, že se při sdílení stránky zobrazí aktualizovaný počet a vrátí se na ni před aktualizací mezipaměti počtu sdílení.
	__atuvs	30 minut	AddThis nastavuje tento soubor cookie tak, aby bylo zajištěno, že se při sdílení stránky zobrazí aktualizovaný počet a vrátí se na ni před aktualizací mezipaměti počtu sdílení.





  Výkonnostní soubory cookie   Výkonnostní soubory cookie

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.	Cookie	Délka	Popis
	_gat	1 minuta	Tento soubor cookie instaluje Google Universal Analytics, aby omezil četnost požadavků a tím omezil shromažďování údajů na webech s vysokou návštěvností.





  Analytické soubory cookie   Analytické soubory cookie

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	at-rand	never	AddThis nastavuje tento soubor cookie tak, aby sledoval návštěvy stránek, zdroje návštěvnosti a počty sdílení.
	uvc	1 rok 1 měsíc	Nastaveno addthis.com pro určení využití služby addthis.com.





  Reklamní soubory cookie   Reklamní soubory cookie

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.	Cookie	Délka	Popis
	loc	1 rok 1 měsíc	AddThis nastavuje tento geolokační soubor cookie, aby pomohl porozumět poloze uživatelů, kteří sdílejí informace.





  Ostatní soubory cookie   Ostatní soubory cookie

 Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by [image: CookieYes Logo]










          